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IL DIRIGENTE 

VISTO  il D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 ƌeĐaŶte ͞Noƌŵe GeŶeƌali sull’OƌdiŶaŵeŶto del Lavoƌo 
alle DipeŶdeŶze delle AŵŵiŶistƌazioŶi PuďďliĐhe͟ e suĐĐessive ŵodifiĐazioŶi ed 
integrazioni; 

VISTA  la L.R. del 2 marzo 1996 n. 12 ĐoŶĐeƌŶeŶte la ͞Rifoƌŵa dell’OƌgaŶizzazioŶe 
AŵŵiŶistƌativa RegioŶale͟ Đoŵe suĐĐessivaŵeŶte ŵodifiĐata ed iŶtegƌata; 

VISTE  le DD.GG.RR. n.11 del 13.01.1998, n.162 del 02.02.1998, n.655 del 23.02.1998, 

n.2903 del 13.12.2004 e n.637 del 03.05.2006; 

VISTA  la D.G.R. 23 aprile 2008 n. 539, modificativa della D.G.R. n.637/2006, con la quale è 

stata appƌovata la disĐipliŶa dell’iteƌ pƌoĐedurale delle proposte di deliberazione 

della Giunta Regionale e dei Provvedimenti Dirigenziali; 

VISTA  la L.R. del 25 ottobre 2010 n. 31 Đhe all’aƌtiĐolo Ϯ ƌeĐa Ŷoƌŵe di adeguaŵeŶto delle 
disposizioŶi ƌegioŶali all’aƌt. ϭϵ del D.lgs. n.165/2001 in materia di conferimento 

delle funzioni dirigenziali; 

VISTA  la D.G.R. n. 227 del 10.02.2014 ͞DeŶoŵiŶazioŶe e ĐoŶfiguƌazioŶe dei DipaƌtiŵeŶti 
regionali relativi alle aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta 

RegioŶale͟, ŵodifiĐata paƌzialŵeŶte con D.G.R. n.693 del 10/06/2014; 

VISTA  la D.G.R. Ŷ. ϭϱϮ del ϮϬ.ϬϮ.ϮϬϭϴ ͞CoŶfeƌiŵeŶto dell’iŶĐaƌiĐo di DiƌigeŶte GeŶeƌale 
del Dipartimento Politiche Agricole e Forestali; 

VISTA la D.G.R. n. 689 del 22.05.2015 ͞DiŵeŶsioŶaŵeŶto ed aƌtiĐolazioŶe delle stƌutture e 

delle posizioni dirigenziali delle Aree istituzionali della Presidenza della Giunta e 

della GiuŶta RegioŶale. ModifiĐhe alla D.G.R. Ŷ. ϲϵϰ/ϭϰ͟; 

VISTA  la D.G.R. n. 691 del 26.05.2015 ͞D.G.R. Ŷ.ϲϴϵ/ϮϬϭϱ di RidefiŶizioŶe dell’assetto 
organizzativo dei Dipartimenti delle Aree istituzionali Presidenza della Giunta e 

GiuŶta RegioŶale. AffidaŵeŶto͟; 

VISTA  la D.G.R. n. 771 del 09.06.2015 ͞D.G.R. Ŷ.ϲϴϵ/ϮϬϭϱ e D.G.R. Ŷ.ϲϵϭ/ϮϬϭϱ. RettifiĐa͟; 

VISTA  la L.R. del 6 settembre 2001 n. 34, relativa al nuovo ordinamento contabile della 

Regione Basilicata; 

VISTI  il D.lgs. del 26 luglio 2011 n. 118, in materia di armonizzazione dei bilanci e dei 

sistemi contabili degli enti pubblici e il DPCM 28 dicembre 2011; 

VISTE  la Legge 07.08.2012, n. 134 ͞Misuƌe uƌgeŶti peƌ la ĐƌesĐita del paese͟ e la Legge 
Ϭϲ.ϭϭ.ϮϬϭϮ, Ŷ.ϭϵϬ ͞Legge aŶtiĐoƌƌuzioŶe͟; 

VISTO  il D.lgs. 14.03.2013, n.33 ͞RioƌdiŶo della disĐipliŶa ƌiguaƌdaŶte gli oďďlighi di 
puďďliĐità, tƌaspaƌeŶza e diffusioŶe delle iŶfoƌŵazioŶi da paƌte delle P.A͟; 

VISTA  la D.G.R. n. 624 del 07.06.2016 aveŶte ad oggetto: ͞DiŵeŶsioŶaŵeŶto ed 
articolazione delle Strutture e delle Posizioni Dirigenziali delle Aree Istituzionali della 

PƌesideŶza della GiuŶta e della GiuŶta RegioŶale. ModifiĐhe alla DGR Ŷ. ϲϴϵ/ϭϱ͟; 

VISTA  la D.G.R. Ŷ. ϭϬϵϲ del Ϯϳ.Ϭϵ.ϮϬϭϲ ͞Pƌogƌaŵŵa di Sviluppo Ruƌale della RegioŶe 
BasiliĐata ϮϬϭϰ/ϮϬϮϬ. IŶdividuazioŶe UffiĐi ĐoŵpeteŶti Ŷell’attuazioŶe di ĐiasĐuŶa 
Misura – Sottoŵisuƌa del PSR BasiliĐata ϮϬϭϰ/ϮϬϮϬ͟ e s.ŵ.i.; 
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VISTA  la D.G.R. n. 209 del 17.03.2017 aveŶte ad oggetto ͞Stƌuttuƌa oƌgaŶizzativa del 
DipaƌtiŵeŶto PolitiĐhe AgƌiĐole e Foƌestali. ModifiĐa paƌziale alla DGR Ŷ. ϲϮϰ/ϮϬϭϲ͟; 

VISTA  la L.R. 31/05/2018 Ŷ. ϴ ͞Legge di staďilità ƌegioŶale ϮϬϭϴ͟; 

VISTA  la L.R. ϯϭ/Ϭϱ/ϮϬϭϴ Ŷ. ϵ ͞BilaŶĐio di PƌevisioŶe Pluriennale per il triennio 2018-

ϮϬϮϬ͞;  

VISTA  la D.G.R. n. 474 del 01.06.20ϭϴ ͞AppƌovazioŶe della ƌipaƌtizioŶe fiŶaŶziaƌia iŶ 
capitoli dei Titoli, Tipologie e Categorie delle entrate e delle Missioni, Programmi e 

Titoli delle spese del Bilancio di Previsione Pluriennale per il triennio 2018-ϮϬϮϬ͟. 

VISTA  la D.G.R. del 1340 del 11.12.2017 ͞ModifiĐa della DGR ϱϯϵ/ϮϬϬϴ – Disciplina 

dell’iteƌ pƌoĐeduƌale delle deteƌŵiŶazioŶi e disposizioŶi diƌigeŶziali della GiuŶta 
ƌegioŶale͟; 

VISTI  i Regolamenti comunitari relativi al periodo di programmazione 2014/2020 in 

materia di fondi SIE (Fondi Strutturali e di Investimenti Europei) e in particolare: 

 Reg. (UE) n.1303/2013 che abroga il Reg. (CE) n.1083/2006 del Consiglio; 

 Reg. (UE) n. 1305/2013 che abroga il Reg. (CE) n. 1698/2005; 

 Reg. (UE) n. 807/2014; 

 Reg. di esecuzione (UE) n. 808/2014 recante modalità di applicazione del Reg. 

(UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio sul sostegno allo 

sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale 

(FEASR); 

VISTA  la DGR n. 40 del 19/01/2016 con la quale si prende atto della Decisione della 

Commissione Europea C (2015) 8259 del 20 novembre 2015, che adotta il 

Programma di Sviluppo Rurale della Basilicata 2014/2020 a valere sul Fondo 

Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale; 

CONSIDERATO che la Commissione europea con Decisione C(2017) 7530 del 08.11.2017, ha 

approvato la versione 5 del Programma di Sviluppo Rurale (PSR) per il periodo 2014-

2020; 

VISTA la D.G.R. n. 254/2017 di approvazione delle ͞Linee di indirizzo per la gestione del 

Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 della Regione Basilicata e disposizioni 

attuative generali͟ 

PRESO ATTO  della D.G.R. n. 866 del 04.08.2017, con la quale è stato approvato il Bando 

Sottomisura ϰ.ϭ ͞SostegŶo a iŶvestiŵeŶti Ŷelle azieŶde agƌiĐole͟. AppƌoĐĐio 
ordinario e iŶtegƌato͟; 

VISTA  la D.G.R. n° 1232 del 17.12.2017 con la quale è stato differito il termine per la 

presentazione della domanda di sostegno per la Sottomisura: 4.1 "Sostegno a 

iŶvestiŵeŶti Ŷelle azieŶde agƌiĐole͟. AppƌoĐĐio oƌdiŶaƌio e iŶtegƌato; 

PRESO ATTO   che con la richiamata D.G.R. n. 866/2017 e ss.mm.ii. è stata stabilita una dotazione 

fiŶaŶziaƌia paƌi a € ϭϲ.ϬϬϬ.ϬϬϬ,ϬϬ ƌiseƌvata esĐlusivaŵeŶte ai giovaŶi agƌiĐoltoƌi 
benefiĐiaƌi dell’aiuto foƌfettaƌio di Đui alla ex D.G.R. ϰϮϳ/ϮϬϭϲ; 

VISTA  la D.G.R. n. 76 del 02.02.2018 e n. 243 del 23.03.2018 con le quali sono stati 

ulteriormente differiti i termini per la presentazione della domanda di sostegno per 
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la Sottomisura: 4.1 "Sostegno a investimenti nelle aziende agƌiĐole͟. Approccio 

ordinario e integrato; 

VISTA la D.D. n. 14AI.2017/D.00033 del 31/1/2017 e la D.D. n. 14AI.2017/D.00094 del 

3/3/2017; 

RICHIAMATA -   la Determina n. 14AI.2018/D.00318 del 14.06.2018, con la quale si è proceduto 

alla Adozione del Manuale di Istruttoria del Responsabile di Misura relativo alla 

Misura 4 Sottomisura 4.1 Operazione 4.1.1 – Accesso giovani e ordinario; 

-    la Determina n.  14AI.2018/D.00521 del 20/7/2018.  Con la quale si è proceduto 

all’appƌovazioŶe ͞Schema del Provvedimento di Concessione della Misura 4 

Sottoŵisuƌa ϰ.ϭ OpeƌazioŶe ϰ.ϭ.ϭ͟ – Accesso giovani e ordinario;  

PRESO ATTO che sono pervenute al Dipartimento Politiche Agricole e Forestali, con riferimento 

al bando medesimo, n. 158 istanze; 

PRESO ATTO Đhe l’istƌuttoƌia delle suddette istaŶze è stata ĐoŶdotta seĐoŶdo ƋuaŶto 
disciplinato dal richiamato Manuale di Istruttoria di cui alla DD. n. 318/218, e 

secondo quanto stabilito al paragrafo 8) delle ͞LiŶee di iŶdiƌizzo peƌ la gestioŶe del 
Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 della Regione Basilicata e disposizioni 

attuative geŶeƌali͟ di Đui alla DGR n° 254/2017; 

PRESO ATTO che ai sensi dell’aƌt. ϴ Đoŵŵa e) della richiamata D.G.R. 254/2017 si deve 

pƌoĐedeƌe all’appƌovazioŶe della gƌaduatoƌia pƌovvisoƌia delle istaŶze aŵŵissiďili a 
finanziamento; 

RILEVATO che ai sensi della disposizione sopra citata è concessa facoltà ai beneficiari di 

presentare ricorso gerarchico entro 30 giorni dalla data di pubblicazione della 

graduatoria provvisoria sul BUR regionale; 

PRESO ATTO Đhe l’attività istƌuttoƌia si è conclusa con la formalizzazione dei seguenti documenti 

da parte del RdM: 

- Elenco delle istanze pervenute n. 157 (Allegato A); 

- Elenco delle istanze ammissibili a finanziamento con il relativo importo 

concesso n. 155 (Allegato B); 

- Elenco delle istanze non ammissibili con le relative motivazioni n. 2 (Allegato 

C);  

CONSIDERATO che la suddetta dotazione finanziaria copre interamente il fabbisogno delle 157 

istanze pervenute; 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del 

presente atto: 

1. di approvare la graduatoria provvisoria e gli allegati di seguito indicati, per farne parte 

iŶtegƌaŶte e sostaŶziale del pƌeseŶte atto, e ƌelativi all’istƌuttoƌia di Đui alla Sottomisura 

ϰ.ϭ ͞SostegŶo a iŶvestiŵeŶti Ŷelle azieŶde agƌiĐole͟. AppƌoĐĐio oƌdiŶaƌio e iŶtegƌato͟; 

- Elenco delle istanze pervenute n. 157 (Allegato A); 
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- Elenco delle istanze ammissibili a finanziamento con il relativo importo concesso n. 155 

(Allegato B); 

- Elenco delle istanze non ammissibili con le relative motivazioni n° 2 (Allegato C); 

 

2. di stabilire che entro 30 giorni dalla pubblicazione del presente atto sul BUR regionale è 

possibile presentare ricorso gerarchico avverso la graduatoria provvisoria; 
 

3. che la presente determinazione non comporta impegno di spesa sul bilancio corrente; 

 

4. di procedere alla pubblicazione della presente determinazione integralmente sul B.U.R. 

della Regione Basilicata e sui siti www.basilicatanet.it e www.basilicatapsr.it. 

 

   

  

 

 

 

 
 

 

Salvatore Gala Rocco Vittorio Restaino
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L’ufficio proponente con e-mail datata 09.08.2018 ha chiarito le istanze pervenute sono 157 e non 158 come, per mero errore materiale,
indicato a pag. 4 delle premesse

Assunta Palamone 09/08/2018

Francesco Pesce



N° Nr. domanda Cognome/Nome/Ragione Sociale CUAA

1 84250070681 " LA FONTE ANTICA " SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI RACIOPPI ANTONIO 019588XXXXX

2 84250058223 ADOBBATO ROCCO DBBRCCXXXXXXXXXX

3 84250071267 AGRICOLA FIUMARELLA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 0195318XXXX

4 84250070053 AGRIZOOTECNICA VACCARO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 0195938XXXX

5 84250054644 AL.MA. S.S. AGRICOLA 0195737XXXX

6 54250630404 ALIANELLI ANTONIO BERNARDINO LNLNNBXXXXXXXXXX

7 84250080888 AMBROSIO ALFIERI MBRLFRXXXXXXXXXX

8 84250056367 ANGEROSA CATERINA NGRCRNXXXXXXXXXX

9 84250024100 APPIO CEREALFRUTTA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 0131028XXXX

10 84250037839 AZ. AGR. ORTOFUNGHI S.S. 0195540XXXX

11 84250080532 AZIENDA AGRICOLA CHIRONNA FRANCESCO E SANTE SOCIETA' SEMPLICE 0131017XXXX

12 84250064809
AZIENDA AGRICOLA EREDI TAMMONE DI GIUSEPPINA MARIA TAMMONE E C. SOCIETA' AGRICOLA 

SEMPLICE
0194927XXXX

13 84250053968 AZIENDA AGRICOLA LANCIERI GALASSO S.R.L.S. AGRICOLA 0195154XXXX

14 84250038886 AZIENZA GRASSANO SOC. SEMPLICE AGRICOLA 0130874XXXX

15 84250067646 BELLETTIERI GIUSEPPE BLLGPPXXXXXXXXXX

16 84250048109 BIANCO GIOVANNI BNCGNNXXXXXXXXXX

17 84250041625 BONIFACIO MICHELE BNFMHLXXXXXXXXXX

18 84250026022 BONOMO MARIELLA BNMMLLXXXXXXXXXX

19 84250015595 BORRACCIA MICHELE GAETANO BRRMHLXXXXXXXXXX

20 84250068735 BUCHICCHIO ROBERTO ROCCO BCHRRTXXXXXXXXXX

21 84250002874 CAGGIANO MARIA CGGMRAXXXXXXXXXX

22 84250059163 CAMERINO EUGENIO CMRGNEXXXXXXXXXX

23 54250587349 CAPOBIANCO ROCCO LUIGI CPBRCLXXXXXXXXXX

24 84250038241 CARAVELLI MICHELE CRVMHLXXXXXXXXXX

25 84250021510 CARBONE FRANCESCO CRBFNCXXXXXXXXXX

26 84250022765 CARLUCCI VITO CRLVTIXXXXXXXXXX

27 54250592992 CASSINO MONTANARO FILOMENA CSSFMNXXXXXXXXXX

28 84250031659 CATALANO ERNESTO CTLRSTXXXXXXXXXX

29 84250021759 CATONE DANIELE CTNDNLXXXXXXXXXX

30 84250075151 CELLA FELICE CLLFLCXXXXXXXXXX

31 84250046541 CIANCIARULO MARIA CNCMRAXXXXXXXXXX

32 84250048281 CILIBERTI ANTONIO CLBNTNXXXXXXXXXX

33 84250079567 CIMINELLI ROSANGELA CMNRNGXXXXXXXXXX

34 84250048489 CLAPS MASSIMO CLPMSMXXXXXXXXXX

35 84250053836 COCHLEA 0194841XXXX

36 84250070616 CONTADO LUCANO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA A.R.L. 0130114XXXX

37 84250079625 CONTE JACOPO CNTJCPXXXXXXXXXX

38 54250631345 CORNACCHIA SAVERIO CRNSVRXXXXXXXXXX

39 84250029463 CORONA MD S.S. 0131045XXXX

40 84250037615 COSIO FRANCESCA CSOFNCXXXXXXXXXX

41 84250015066 DA.CAR. LAVELLO 0194921XXXX

42 54250595532 D'APRILE DONATO DPRDNTXXXXXXXXXX

43 84250046335 D'AURIA ANTONELLO DRANNLXXXXXXXXXX

44 84250043597 DE FRANCHI ROCCO DFRRCCXXXXXXXXXX

45 84250008541 DI BRIZZI ANNA DBRNNAXXXXXXXXXX

46 84250041856 DI FONZO LUCIA DFNLCUXXXXXXXXXX

47 54250677637 DI LECCE LUCA DLCLCUXXXXXXXXXX

48 84250031998 DI MATTEO ATTILIO ROCCO DMTTLRXXXXXXXXXX

49 84250062100 DIANO LUCIA DNILCUXXXXXXXXXX

50 84250045261 DIGILIO SIMONE DGLSMNXXXXXXXXXX

51 84250015991 DIMATTEO FILIPPO DMTFPPXXXXXXXXXX

52 84250007311 DINISI ANTONELLA GINA DNSNNLXXXXXXXXXX

53 54250674303 F.LLI ABBATE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 0130979XXXX

54 84250020801 FAILLACE ROBERTO FLLRRTXXXXXXXXXX

55 84250024183 FALCONE TIZIANA FLCTZNXXXXXXXXXX

56 84250001793 FALIERO MARCO FLRMRCXXXXXXXXXX

DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA

Misura 4 "Investimenti in immobilizzazioni materiali" - Sottomisura 4.1 "Investimenti nelle aziende agricole" - 

Operazione 4.1.1 "Approccio ordinario e integrato" 

Elenco delle istanze pervenute n. 157 (Allegato A)



57 84250060807 FARAONE DANIELA FRNDNLXXXXXXXXXX

58 84250037086 FAVALE ANGELO FVLNGLXXXXXXXXXX

59 84250077488 FAZARI FRANCESCO FZRFNCXXXXXXXXXX

60 84250070582 FRAUDATARIO MARIA NATALINA FRDMNTXXXXXXXXXX

61 84250032616 GAETA GIUSEPPE ANTONIO GTAGPPXXXXXXXXXX

62 84250068321 GAUDIANO COSIMO GDNCSMXXXXXXXXXX

63 84250045279 GENTILE DONATO GNTDNTXXXXXXXXXX

64 84250053851 GIANNINI VINCENZO GNNVCNXXXXXXXXXX

65 84250005018 GIORDANO ANTONIO GRDNTNXXXXXXXXXX

66 54250590905 GIORDANO MICHELE GRDMHLXXXXXXXXXX

67 84250077298 GIORGIO ROSITA GRGRSTXXXXXXXXXX

68 84250031790 GRAMIGNA POMPEO GRMPMPXXXXXXXXXX

69 84250021718 GRAZIANO MICHELA GRZMHLXXXXXXXXXX

70 84250018730 GRAZIANO ROSI GRZRSOXXXXXXXXXX

71 84250026261 HELIX SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA A.R.L. 0130875XXXX

72 84250076936 IMUNDO MARCO MNDMRCXXXXXXXXXX

73 84250077066 INTROCASO ELITA NTRLTEXXXXXXXXXX

74 84250002155 LA MALFA TOMMASO LMLTMSXXXXXXXXXX

75 84250069840 LACANNA PASQUALE LCNPQLXXXXXXXXXX

76 84250053869 LAMMOGLIA MARIANO LMMMRNXXXXXXXXXX

77 84250037169 LASALANDRA VITOROCCO LSLVRCXXXXXXXXXX

78 84250077660 LAURENZANA ROCCO DONATO LRNRCDXXXXXXXXXX

79 84250002247 LAURIA GIOVANNI LRAGNNXXXXXXXXXX

80 84250048885 LAURITA BONAVENTURA LRTBVNXXXXXXXXXX

81 84250069170 LAVIOLA ANNA MARIA LVLNMRXXXXXXXXXX

82 84250027541 LEUZZI LUCIA LZZLCUXXXXXXXXXX

83 84250004664 LIGORIO FRANCESCO LGRFNCXXXXXXXXXX

84 84250014408 LO BOSCO TIZIANA LBSTZNXXXXXXXXXX

85 84250077777 LO PONTE ROBERTO LPNRRTXXXXXXXXXX

86 84250048042 LOFRANO COSIMO LFRCSMXXXXXXXXXX

87 84250057522 LOMONACO GIUSEPPE LMNGPPXXXXXXXXXX

88 84250053885 LOPARDO ANGELO LPRNGLXXXXXXXXXX

89 84250075789 LUCANIA LUMACHE S.R.L.S. AGRICOLA 0130872XXXX

90 84250072794 LUONGO ANGELO LNGNGLXXXXXXXXXX

91 84250053760 MAGALDI ENRICO GIUSEPPE MGLNCGXXXXXXXXXX

92 84250077314 MALVASI ANTONIO MLVNTNXXXXXXXXXX

93 84250075243 MARSICO ORESTE MRSRSTXXXXXXXXXX

94 84250035338 MARTA MASSIMO MRTMSMXXXXXXXXXX

95 84250004904 MARZO LUCIA MRZLCUXXXXXXXXXX

96 84250053745 MASSERIA DELL'ARCO 0195883XXXX

97 84250062175 MASSERIE MANCA DEL BOSCO SOC.AGR 0195028XXXX

98 84250080698 MASTROSIMONE NIKOLAS MSTNLSXXXXXXXXXX

99 84250049867 MICENE VINCENZO MCNVCNXXXXXXXXXX

100 84250053901 MICHIELIN MARCO MCHMRCXXXXXXXXXX

101 84250053877 MIGLIONICO VINCENZO MGLVCNXXXXXXXXXX

102 84250021494 MILANO PASQUALE GIUSEPPE MLNPQLXXXXXXXXXX

103 84250007436 MINUTOLO GIUSEPPE MNTGPPXXXXXXXXXX

104 84250002841 MIRAGLIA ANTONIO MRGNTNXXXXXXXXXX

105 84250012766 MIRAGLIA DONATELLA MRGDTLXXXXXXXXXX

106 54250697924 NATUZZI DOMENICO NTZDNCXXXXXXXXXX

107 84250077744 NISI ARIANNA NSIRNNXXXXXXXXXX

108 84250071911 NUOVA AGRICOLA PAGANICO SRL 0195006XXXX

109 54250683932 NUZZI SIMONE NZZSMNXXXXXXXXXX

110 84250055724 PACE EMILIO PCAMLEXXXXXXXXXX

111 84250047820 PACIELLO LUCIANO PCLLCNXXXXXXXXXX

112 84250022104 PADULA ANTONIO PDLNTNXXXXXXXXXX

113 84250047432 PAGANO CINZIA PGNCNXXXXXXXXXX

114 84250080623 PASSARELLI GIOVANNI PSSGNNXXXXXXXXXX

115 84250065327 PEPE CANIO DARIO PPECDRXXXXXXXXXX

116 84250073099 PERSIANI ALESSANDRO PRSLSNXXXXXXXXXX

117 84250031469 PETITO ILENIA PTTLNXXXXXXXXXX

118 84250075110 PIEROS MEAT srl 0537617XXXX

119 84250023698 PIETRAPERTOSA GRAZIELLA PTRGZLXXXXXXXXXX

120 84250020470 PISCIOTTI GIUSEPPE PSCGPPXXXXXXXXXX

121 84250025073 PLACELLA MIRKO GIACOMO PLCMKGXXXXXXXXXX

122 84250002239 POLLIO VINCENZO PLLVCNXXXXXXXXXX

123 54250606552 POMPEO MAURO PMPMRAXXXXXXXXXX



124 54250616080 PRENCIPE FILIPPO PRNFPPXXXXXXXXXX

125 54250695852 RAGO PASQUALE RGAPQLXXXXXXXXXX

126 84250053828 RAMAGNANO LUCIANO RMGLCNXXXXXXXXXX

127 84250006503 RIVELLI MARIA RVLMRAXXXXXXXXXX

128 84250013210 ROSCO PIETRO RSCPTRXXXXXXXXXX

129 84250058215 RUSSO MARIA LUIGIA PIA RSSMLGXXXXXXXXXX

130 84250024407 SABATO VINCENZO SBTVCNXXXXXXXXXX

131 84250029372 SABIA ANGELO SBANGLXXXXXXXXXX

132 84250049438 SALUZZI SALVATORE SLZSVTXXXXXXXXXX

133 84250022807 SANGIACOMO RAFFAELLA SNGRFLXXXXXXXXXX

134 84250070376 SANTAGATA ANGELA SNTNGLXXXXXXXXXX

135 84250053778 SASSANO BENEDETTA SSSBDTXXXXXXXXXX

136 84250046574 SCAVONE MICHELA SCVMHLXXXXXXXXXX

137 84250061953 SIMMARANO MARCO SMMMRCXXXXXXXXXX

138 84250071648 SIVOLELLA VINCENZA SVLVCNXXXXXXXXXX

139 84250001868 SOCIETA AGRICOLA ANTICHI SAPORI S.S 0195065XXXX

140 84250078304 SOCIETA' AGRICOLA BIO SIRINO DI MACERI ANTONELLA E C. S.N.C. 0195677XXXX

141 84250080664 SOCIETA' AGRICOLA G.S.M. ITALY SOCIETA' SEMPLICE 0130721XXXX

142 84250022674 SOCIETA' AGRICOLA IL COLLE DEL BACCARO SRL 0131071XXXX

143 84250017922 SOCIETA' AGRICOLA LA STORNARINA S.R.L 0308309XXXX

144 84250035379 SOCIETA' AGRICOLA ORTOFRUTTICOLA LUCANA SRLS 0130949XXXX

145 84250049461 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE GUERRIERO DI NATALE GUERRIERO C. 0195848XXXX

146 84250052184 SOCIETA' AGRICOLA ZOOT. DI GIOSA L. E C. 0195275XXXX

147 54250683676 SOCIETA' AGRICOLA ZOOTECNICA LORENZO DI LORENZO ANGELA E LORENZO FRANCESCO S.S. 0131073XXXX

148 84250019951 SURIANO NICOLA SRNNCLXXXXXXXXXX

149 84250033705 TARANTINO GIUSEPPE ADRIANO TRNGPPXXXXXXXXXX

150 84250077173 TRIVIGNO LEONARDO TRVLRDXXXXXXXXXX

151 84250049644 TROIANO CARMEN LUCIANA TRNCMNXXXXXXXXXX

152 84250016973 TUCCI VINCENZA TCCVCNXXXXXXXXXX

153 84250080680 VITAFRUTTA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI RIZZELLO M. E VITALE V. 0130988XXXX

154 84250008525 VITALE ANTONELLA VTLNNLXXXXXXXXXX

155 84250076795 ZIELLA ROSETTA ZLLRTTXXXXXXXXXX

156 84250078940 ZUCALE GUERINO DAVIDE ZCLGNDXXXXXXXXXX

157 84250032855 ZUCCARO ALESSANDRA TOFFY ZCCLSNXXXXXXXXXX



N° Nr. domanda Cognome/Nome/Ragione Sociale CUAA Punteggio
Contributo 

concesso

1 84250071911 NUOVA AGRICOLA PAGANICO SRL 0195006XXXX 74,00           86.069,10€            

2 54250592992 CASSINO MONTANARO FILOMENA CSSFMNXXXXXXXXXX 71,00           82.073,31€            
3 84250001868 SOCIETA AGRICOLA ANTICHI SAPORI S.S 0195065XXXX 70,00           45.642,01€            
4 84250067646 BELLETTIERI GIUSEPPE BLLGPPXXXXXXXXXX 69,00           87.500,00€            
5 84250057522 LOMONACO GIUSEPPE LMNGPPXXXXXXXXXX 69,00           42.770,00€            
6 54250683932 NUZZI SIMONE NZZSMNXXXXXXXXXX 69,00           87.500,00€            
7 84250029372 SABIA ANGELO SBANGLXXXXXXXXXX 69,00           86.285,52€            
8 84250071648 SIVOLELLA VINCENZA SVLVCNXXXXXXXXXX 69,00           87.500,00€            
9 84250080623 PASSARELLI GIOVANNI PSSGNNXXXXXXXXXX 68,50           87.239,50€            

10 54250606552 POMPEO MAURO PMPMRAXXXXXXXXXX 68,50           71.993,36€            

11 84250049644 TROIANO CARMEN LUCIANA TRNCMNXXXXXXXXXX 68,50           87.500,00€            

12 84250076936 IMUNDO MARCO MNDMRCXXXXXXXXXX 67,50           87.137,36€            
13 84250002247 LAURIA GIOVANNI LRAGNNXXXXXXXXXX 66,50           87.500,00€            
14 84250024100 APPIO CEREALFRUTTA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 0131028XXXX 64,00           83.939,73€            
15 84250029463 CORONA MD S.S. 0131045XXXX 64,00           62.500,00€            
16 84250069840 LACANNA PASQUALE LCNPQLXXXXXXXXXX 64,00           41.562,50€            
17 84250077660 LAURENZANA ROCCO DONATO LRNRCDXXXXXXXXXX 64,00           50.831,72€            
18 84250016973 TUCCI VINCENZA TCCVCNXXXXXXXXXX 64,00           83.223,59€            
19 84250024407 SABATO VINCENZO SBTVCNXXXXXXXXXX 63,50           87.500,00€            
20 84250062100 DIANO LUCIA DNILCUXXXXXXXXXX 61,55           87.486,00€            
21 84250070681

" LA FONTE ANTICA " SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI RACIOPPI 

ANTONIO
019588XXXXX 61,50           87.500,00€            

22 84250070053 AGRIZOOTECNICA VACCARO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 0195938XXXX 61,50           87.401,57€            
23 84250037839 AZ. AGR. ORTOFUNGHI S.S. 0195540XXXX 61,50           60.973,94€            
24 84250022765 CARLUCCI VITO CRLVTIXXXXXXXXXX 61,50           42.151,20€            
25 54250595532 D'APRILE DONATO DPRDNTXXXXXXXXXX 61,50           71.382,80€            
26 84250077488 FAZARI FRANCESCO FZRFNCXXXXXXXXXX 61,50           63.072,92€            
27 84250077298 GIORGIO ROSITA GRGRSTXXXXXXXXXX 61,50           85.298,66€            
28 84250077066 INTROCASO ELITA NTRLTEXXXXXXXXXX 61,50           86.203,61€            
29 84250007436 MINUTOLO GIUSEPPE MNTGPPXXXXXXXXXX 61,50           36.458,33€            
30 84250047432 PAGANO CINZIA PGNCNXXXXXXXXXX 61,50           78.263,50€            
31 84250006503 RIVELLI MARIA RVLMRAXXXXXXXXXX 61,50           87.500,00€            
32 84250058215 RUSSO MARIA LUIGIA PIA RSSMLGXXXXXXXXXX 61,50           87.500,00€            
33 84250046574 SCAVONE MICHELA SCVMHLXXXXXXXXXX 61,50           84.920,84€            
34 84250078304 SOCIETA' AGRICOLA BIO SIRINO DI MACERI ANTONELLA E C. S.N.C. 0195677XXXX 61,50           48.783,02€            
35 84250015595 BORRACCIA MICHELE GAETANO BRRMHLXXXXXXXXXX 61,00           87.500,00€            
36 84250053968 AZIENDA AGRICOLA LANCIERI GALASSO S.R.L.S. AGRICOLA 0195154XXXX 59,00           87.500,00€            
37 84250021759 CATONE DANIELE CTNDNLXXXXXXXXXX 59,00           86.924,62€            
38 84250045261 DIGILIO SIMONE DGLSMNXXXXXXXXXX 59,00           71.131,48€            
39 84250007311 DINISI ANTONELLA GINA DNSNNLXXXXXXXXXX 59,00           45.187,24€            
40 84250070582 FRAUDATARIO MARIA NATALINA FRDMNTXXXXXXXXXX 59,00           47.332,38€            
41 84250017922 SOCIETA' AGRICOLA LA STORNARINA S.R.L 0308309XXXX 59,00           78.223,34€            
42 84250070616 CONTADO LUCANO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA A.R.L. 0130114XXXX 58,50           87.500,00€            
43 84250024183 FALCONE TIZIANA FLCTZNXXXXXXXXXX 58,50           83.496,99€            
44 84250077314 MALVASI ANTONIO MLVNTNXXXXXXXXXX 58,50           84.478,24€            
45 84250004904 MARZO LUCIA MRZLCUXXXXXXXXXX 58,50           87.500,00€            
46 84250052184 SOCIETA' AGRICOLA ZOOT. DI GIOSA L. E C. 0195275XXXX 58,50           87.500,00€            
47 84250048885 LAURITA BONAVENTURA LRTBVNXXXXXXXXXX 57,50           62.500,00€            
48 84250070376 SANTAGATA ANGELA SNTNGLXXXXXXXXXX 57,50           26.142,79€            
49 84250058223 ADOBBATO ROCCO DBBRCCXXXXXXXXXX 56,50           12.585,36€            
50 84250026022 BONOMO MARIELLA BNMMLLXXXXXXXXXX 56,50           87.500,00€            
51 84250068735 BUCHICCHIO ROBERTO ROCCO BCHRRTXXXXXXXXXX 56,50           48.651,20€            
52 84250031998 DI MATTEO ATTILIO ROCCO DMTTLRXXXXXXXXXX 56,50           87.500,00€            
53 84250015991 DIMATTEO FILIPPO DMTFPPXXXXXXXXXX 56,50           87.500,00€            
54 84250037086 FAVALE ANGELO FVLNGLXXXXXXXXXX 56,50           87.500,00€            

DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA

Misura 4 "Investimenti in immobilizzazioni materiali" - Sottomisura 4.1 "Investimenti nelle aziende agricole" - 

Operazione 4.1.1 "Approccio ordinario e integrato" 

Elenco delle istanze ammissibili a finanziamento con il relativo importo concesso n. 155 (Allegato B)



55 84250031790 GRAMIGNA POMPEO GRMPMPXXXXXXXXXX 56,50           87.500,00€            
56 84250021718 GRAZIANO MICHELA GRZMHLXXXXXXXXXX 56,50           87.500,00€            
57 84250002155 LA MALFA TOMMASO LMLTMSXXXXXXXXXX 56,50           87.500,00€            
58 84250037169 LASALANDRA VITOROCCO LSLVRCXXXXXXXXXX 56,50           81.531,80€            
59 84250069170 LAVIOLA ANNA MARIA LVLNMRXXXXXXXXXX 56,50           83.032,90€            
60 84250072794 LUONGO ANGELO LNGNGLXXXXXXXXXX 56,50           87.500,00€            
61 84250021494 MILANO PASQUALE GIUSEPPE MLNPQLXXXXXXXXXX 56,50           87.360,06€            
62 54250697924 NATUZZI DOMENICO NTZDNCXXXXXXXXXX 56,50           87.500,00€            
63 84250055724 PACE EMILIO PCAMLEXXXXXXXXXX 56,50           49.008,10€            
64 84250022104 PADULA ANTONIO PDLNTNXXXXXXXXXX 56,50           85.852,20€            
65 84250025073 PLACELLA MIRKO GIACOMO PLCMKGXXXXXXXXXX 56,50           87.220,00€            
66 54250683676

SOCIETA' AGRICOLA ZOOTECNICA LORENZO DI LORENZO ANGELA E 

LORENZO FRANCESCO S.S.
0131073XXXX 56,50           80.864,80€            

67 84250080680
VITAFRUTTA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI RIZZELLO M. E VITALE 

V.
0130988XXXX 56,50           87.499,42€            

68 84250008525 VITALE ANTONELLA VTLNNLXXXXXXXXXX 56,50           87.500,00€            
69 84250032855 ZUCCARO ALESSANDRA TOFFY ZCCLSNXXXXXXXXXX 56,50           87.500,00€            
70 84250075151 CELLA FELICE CLLFLCXXXXXXXXXX 56,00           86.279,21€            
71 84250018730 GRAZIANO ROSI GRZRSOXXXXXXXXXX 56,00           87.500,00€            
72 84250061953 SIMMARANO MARCO SMMMRCXXXXXXXXXX 56,00           50.141,73€            
73 54250587349 CAPOBIANCO ROCCO LUIGI CPBRCLXXXXXXXXXX 54,00           87.500,00€            
74 84250048489 CLAPS MASSIMO CLPMSMXXXXXXXXXX 54,00           77.857,00€            
75 84250015066 DA.CAR. LAVELLO 0194921XXXX 54,00           87.500,00€            
76 54250590905 GIORDANO MICHELE GRDMHLXXXXXXXXXX 54,00           87.500,00€            
77 84250077744 NISI ARIANNA NSIRNNXXXXXXXXXX 54,00           41.816,60€            
78 84250031469 PETITO ILENIA PTTLNXXXXXXXXXX 54,00           60.663,00€            
79 84250080532

AZIENDA AGRICOLA CHIRONNA FRANCESCO E SANTE SOCIETA' 

SEMPLICE
0131017XXXX 53,50           87.500,00€            

80 84250079625 CONTE JACOPO CNTJCPXXXXXXXXXX 53,50           87.329,18€            
81 84250049461 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE GUERRIERO DI NATALE GUERRIERO C. 0195848XXXX 53,50           87.360,00€            
82 84250056367 ANGEROSA CATERINA NGRCRNXXXXXXXXXX 51,50           19.362,60€            
83 84250064809

AZIENDA AGRICOLA EREDI TAMMONE DI GIUSEPPINA MARIA 

TAMMONE E C. SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE
0194927XXXX 51,50           81.746,86€            

84 84250041625 BONIFACIO MICHELE BNFMHLXXXXXXXXXX 51,50           87.500,00€            
85 84250021510 CARBONE FRANCESCO CRBFNCXXXXXXXXXX 51,50           35.161,00€            
86 84250046541 CIANCIARULO MARIA CNCMRAXXXXXXXXXX 51,50           36.173,11€            
87 84250048281 CILIBERTI ANTONIO CLBNTNXXXXXXXXXX 51,50           87.500,00€            
88 54250631345 CORNACCHIA SAVERIO CRNSVRXXXXXXXXXX 51,50           87.500,00€            
89 84250008541 DI BRIZZI ANNA DBRNNAXXXXXXXXXX 51,50           63.237,44€            
90 84250041856 DI FONZO LUCIA DFNLCUXXXXXXXXXX 51,50           87.500,00€            
91 84250060807 FARAONE DANIELA FRNDNLXXXXXXXXXX 51,50           87.500,00€            
92 84250032616 GAETA GIUSEPPE ANTONIO GTAGPPXXXXXXXXXX 51,50           87.500,00€            
93 84250068321 GAUDIANO COSIMO GDNCSMXXXXXXXXXX 51,50           81.850,37€            
94 84250045279 GENTILE DONATO GNTDNTXXXXXXXXXX 51,50           68.530,00€            
95 84250005018 GIORDANO ANTONIO GRDNTNXXXXXXXXXX 51,50           87.500,00€            
96 84250004664 LIGORIO FRANCESCO LGRFNCXXXXXXXXXX 51,50           87.500,00€            
97 84250014408 LO BOSCO TIZIANA LBSTZNXXXXXXXXXX 51,50           87.460,47€            
98 84250065327 PEPE CANIO DARIO PPECDRXXXXXXXXXX 51,50           87.500,00€            
99 84250002239 POLLIO VINCENZO PLLVCNXXXXXXXXXX 51,50           53.508,00€            

100 54250695852 RAGO PASQUALE RGAPQLXXXXXXXXXX 51,50           87.500,00€            
101 84250053828 RAMAGNANO LUCIANO RMGLCNXXXXXXXXXX 51,50           87.500,00€            
102 84250022807 SANGIACOMO RAFFAELLA SNGRFLXXXXXXXXXX 51,50           87.476,38€            
103 84250053778 SASSANO BENEDETTA SSSBDTXXXXXXXXXX 51,50           87.500,00€            
104 84250077173 TRIVIGNO LEONARDO TRVLRDXXXXXXXXXX 51,50           84.249,21€            
105 84250076795 ZIELLA ROSETTA ZLLRTTXXXXXXXXXX 51,50           78.352,93€            
106 54250630404 ALIANELLI ANTONIO BERNARDINO LNLNNBXXXXXXXXXX 51,00           87.500,00€            
107 54250674303 F.LLI ABBATE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 0130979XXXX 51,00           87.453,10€            
108 84250071267 AGRICOLA FIUMARELLA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 0195318XXXX 49,00           87.500,00€            
109 84250038886 AZIENZA GRASSANO SOC. SEMPLICE AGRICOLA 0130874XXXX 49,00           87.499,71€            
110 84250043597 DE FRANCHI ROCCO DFRRCCXXXXXXXXXX 49,00           87.494,69€            
111 84250033705 TARANTINO GIUSEPPE ADRIANO TRNGPPXXXXXXXXXX 49,00           74.535,27€            
112 84250046335 D'AURIA ANTONELLO DRANNLXXXXXXXXXX 48,50           87.436,89€            
113 84250001793 FALIERO MARCO FLRMRCXXXXXXXXXX 48,50           87.500,00€            
114 84250073099 PERSIANI ALESSANDRO PRSLSNXXXXXXXXXX 48,50           60.944,30€            
115 84250080888 AMBROSIO ALFIERI MBRLFRXXXXXXXXXX 46,50           24.561,60€            
116 84250048109 BIANCO GIOVANNI BNCGNNXXXXXXXXXX 46,50           87.500,00€            
117 84250002874 CAGGIANO MARIA CGGMRAXXXXXXXXXX 46,50           85.421,88€            
118 84250059163 CAMERINO EUGENIO CMRGNEXXXXXXXXXX 46,50           87.500,00€            
119 84250079567 CIMINELLI ROSANGELA CMNRNGXXXXXXXXXX 46,50           74.196,43€            
120 84250053836 COCHLEA 0194841XXXX 46,50           87.500,00€            
121 84250037615 COSIO FRANCESCA CSOFNCXXXXXXXXXX 46,50           87.500,00€            
122 54250677637 DI LECCE LUCA DLCLCUXXXXXXXXXX 46,50           79.177,05€            
123 84250053851 GIANNINI VINCENZO GNNVCNXXXXXXXXXX 46,50           41.889,67€            



124 84250026261 HELIX SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA A.R.L. 0130875XXXX 46,50           87.500,00€            
125 84250053869 LAMMOGLIA MARIANO LMMMRNXXXXXXXXXX 46,50           75.382,64€            
126 84250077777 LO PONTE ROBERTO LPNRRTXXXXXXXXXX 46,50           87.496,63€            
127 84250048042 LOFRANO COSIMO LFRCSMXXXXXXXXXX 46,50           86.526,30€            
128 84250053885 LOPARDO ANGELO LPRNGLXXXXXXXXXX 46,50           87.500,00€            
129 84250053760 MAGALDI ENRICO GIUSEPPE MGLNCGXXXXXXXXXX 46,50           87.500,00€            
130 84250075243 MARSICO ORESTE MRSRSTXXXXXXXXXX 46,50           87.488,81€            
131 84250035338 MARTA MASSIMO MRTMSMXXXXXXXXXX 46,50           87.500,00€            
132 84250053745 MASSERIA DELL'ARCO 0195883XXXX 46,50           87.500,00€            
133 84250062175 MASSERIE MANCA DEL BOSCO SOC.AGR 0195028XXXX 46,50           67.319,54€            
134 84250049867 MICENE VINCENZO MCNVCNXXXXXXXXXX 46,50           87.500,00€            
135 84250053901 MICHIELIN MARCO MCHMRCXXXXXXXXXX 46,50           87.500,00€            
136 84250053877 MIGLIONICO VINCENZO MGLVCNXXXXXXXXXX 46,50           87.500,00€            
137 84250012766 MIRAGLIA DONATELLA MRGDTLXXXXXXXXXX 46,50           87.500,00€            
138 84250047820 PACIELLO LUCIANO PCLLCNXXXXXXXXXX 46,50           85.128,81€            

139 84250075110 PIEROS MEAT srl 0537617XXXX 46,50           87.531,50€            

140 84250020470 PISCIOTTI GIUSEPPE PSCGPPXXXXXXXXXX 46,50           87.500,00€            
141 84250080664 SOCIETA' AGRICOLA G.S.M. ITALY SOCIETA' SEMPLICE 0130721XXXX 46,50           87.484,71€            
142 84250022674 SOCIETA' AGRICOLA IL COLLE DEL BACCARO SRL 0131071XXXX 46,50           87.500,00€            
143 84250019951 SURIANO NICOLA SRNNCLXXXXXXXXXX 46,50           87.500,00€            

144 84250075789 LUCANIA LUMACHE S.R.L.S. AGRICOLA 0130872XXXX 43,50           49.278,23€            

145 84250035379 SOCIETA' AGRICOLA ORTOFRUTTICOLA LUCANA SRLS 0130949XXXX 43,50           87.500,00€            

146 84250038241 CARAVELLI MICHELE CRVMHLXXXXXXXXXX 41,50           75.938,82€            

147 84250031659 CATALANO ERNESTO CTLRSTXXXXXXXXXX 41,50           62.500,00€            
148 84250027541 LEUZZI LUCIA LZZLCUXXXXXXXXXX 41,50           87.500,00€            
149 84250002841 MIRAGLIA ANTONIO MRGNTNXXXXXXXXXX 41,50           87.500,00€            
150 84250049438 SALUZZI SALVATORE SLZSVTXXXXXXXXXX 41,50           87.500,00€            
151 84250023698 PIETRAPERTOSA GRAZIELLA PTRGZLXXXXXXXXXX 38,50           87.500,00€            

152 54250616080 PRENCIPE FILIPPO PRNFPPXXXXXXXXXX 38,50           87.500,00€            

153 84250020801 FAILLACE ROBERTO FLLRRTXXXXXXXXXX 36,50           87.500,00€            
154 84250013210 ROSCO PIETRO RSCPTRXXXXXXXXXX 36,50           86.410,88€            
155 84250080698 MASTROSIMONE NIKOLAS MSTNLSXXXXXXXXXX 35,00           84.920,84€            

11.980.339,56€                 



N° Nr. domanda Cognome/Nome/Ragione Sociale Motivazione CUAA

1 84250054644 AL.MA. S.S. AGRICOLA
*Durata del titolo di conduzione delle 

aree interessate dalle operazioni 

minore di 5 anni.

0195737XXXX

2 84250078940 ZUCALE GUERINO DAVIDE
*Durata del titolo di conduzione delle 

aree interessate dalle operazioni 

minore di 5 anni.

ZCLGNDXXXXXXXXXX

DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA
Misura 4 "Investimenti in immobilizzazioni materiali" - Sottomisura 4.1 "Investimenti nelle aziende agricole"                               - 

Elenco delle istanze non ammissibili con le relative motivazioni n. 2 (Allegato C)

*Obblighi derivanti da quanto previsto dall'art. 71 del 

Reg. 1303/2013 in tema di stabilità delle operazioni.


